[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2013 года № 37
О назначении публичных слушаний по проекту
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области – города Кировска и посёлка Молодцово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), утвержденного решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 22 ноября 2012 года №83, Правилами землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области – города Кировска и посёлка Молодцово, утвержденными решением совета депутатов от 27 декабря 2012года №97, постановлением администрации МО «Кировск» от 19 июля 2013года №509 «Об утверждении документации по планировке территории северной части г.Кировска», постановлением администрации МО «Кировск» от 04 сентября 2013года №598 «Об утверждении документации по планировке территории части третьего микрорайона г.Кировска: «Проект планировки и проект межевания территории жилой застройки г.Кировск, микрорайон 3 (ул.Энергетиков, бульвар Партизанской славы) Основная часть, томI, материалы по обоснованию, том II»постановлением администрации МО «Кировск» от 03 сентября 2013г. №596 «О принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области – города Кировска и поселка Молодцово», решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки поселение части территории МО Кировское городское поселение – г.Кировска и п.Молодцово (далее – Правила землепользования и застройки) согласно приложению.

2. Установить:

2.1. Публичные слушания проводятся на части территории МО «Кировск» – г.Кировск и п.Молодцово.
2.2. Срок проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – десять недель.
2.3. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки:

 - для жителей п.Молодцово - 03 декабря 2013 года, в 18 час. 30 мин, по адресу: Ленинградская область, Кировский район, п.Молодцово, д.11;
 - для жителей г.Кировска – 04 декабря 2013 года, в 18 час. 30 мин, по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1.
3. Комиссии по землепользованию и застройке (далее – Комиссия) провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в комиссию, по адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д.1, каб.43, с момента публикации информации в газете «Неделя нашего города» по 06 декабря 2013 г., по рабочим дням с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.
5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, Комиссии:
5.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки по адресам, указанным в п.2.3 настоящего решения не позднее чем через 10 дней после опубликования информационного сообщения о публичных слушаниях.
5.2. Организовать информирование населения МО «Кировск» о проведении публичных слушаний через официальные средства массовой информации, в том числе по радио и телевидению.
5.3. Опубликовать на официальном сайте МО «Кировск» редакцию Правил землепользования и застройки с учетом вносимых проектом изменений.
6. Опубликовать настоящее решение вместе с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Кировск» в сети Интернет, по адресу: www.kirovsklenobl.ru.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
В.В.Некрасов
Разослано: в дело, газета «Неделя нашего города», членам Комиссии, администрация МО Кировское городское поселение